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Formandens beretning 11/10 - 2022 
Sæson 2022 har golfmæssigt været en helt almindelig en af slagsen – dvs. altså uden 

Coronarestriktioner – og så alligevel ikke - med invasionen af Ukraine den 24. februar. For det har 

betydet noget for vores udgifter især til restauranten, og senest nu også nedlukning af badefaciliteter 

her i klubben. 

2022 var året hvor Tour de France kom lige forbi golfklubben, og det var en stor oplevelse for os, 

der så det på nærmeste hold - selvom feltet hurtigt var forbi og der var for lidt merchandise! 

Derudover har det eneste truende har været vejret, som til tider - især i første halvdel af sæsonen – 

gav os nogle temmelig heftige byger og vindstød. Til gengæld må vi konstatere, at da sommeren 

endelig kom – blev den varm og meget tør – hvilket har kunnet aflæses på meget høje scores. Der 

har været mange scores over 40 point – og den højeste score i TD-regi i år har været 45 point. 

 

Sæsonen blev slået i gang den 5. april og i første periode havde vi både ”Tuesday Gold Eclectric” 

og puttekonkurrence på programmet.  

Første periode afslutning løb af stablen med 53 deltagere og med den vanlige Tove Geertz match 

– i år åben for alle kvindelige medlemmer af klubben med max hcp 54.  

Pernille Vester vandt pokalen med 41 point – yderst fortjent idet Pernille sidste år blev nr. 2 med 

samme point som vinderen. Desværre med en dårligere bag ni. 

Da pokalen var løbet tør for plads, har vi måttet arbejde på en anden løsning. Det har vi heldigvis nu 

fundet ud af, men desværre er pokalen først klar ultimo oktober/primo november. Vi sender et 

billede af den til jer, når den er klar.  

Hvis nogen skulle have glemt det - blev vinderne i 1. periode: 

Længste drive:  

A Lone Parsberg B Marianne Falster. C Jena Hedegaard 

Nærmest flaget: hul 5 Anita Hechmann - hul 7 Conny Korsholm - hul 13 Susanne Birk 

Eclectric: 

A: Hanne Jaksland med 71 slag 

B: Gerda Stendahl med 79 slag 

C: Lissi Christoffersen med 94 slag 
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Putte konkurrencen 

A:  AnneLiese Larsen 22 put 

B: Karin Dahl 27 put 

C: Karin Tandrup Hansen 31 put 

OOM: A rækken Hanne Jaksland 52 p B rækken Grethe Haugaard 50,5 p C rækken Annette Mikkelsen 

55 p 

TD Tour 11/12 juni arrangeret af Hanne Jaksland og Lisbeth Blom blev en god/sjov/hyggelig 

oplevelse for de 21 der deltog. Hotel Fåborg var rammen for overnatning, spisning og fri bar 

mellem 17-18        . Spil foregik på Fåborg og Svendborg banerne. Mange dejlige billeder blev delt 

på vores Facebook gruppe, så vi der ikke kunne deltage alligevel kunne følge lidt med.  

Til vores nye medlemmer kan jeg orientere om, at disse ture forsøges afviklet primo juni. 

Overnatningsture er tidligere gået til fx Møn, Næstved og Falster, men der har også været 

endagsture til Hornbæk og Køge – dengang vi løb ind i Corona virus. 

En kæmpeSTOR tak til Hanne og Lisbeth for at arrangere turene de sidste år      Desværre har de nu 

valgt at trække sig – bestyrelsen håber, at nye vil melde sig til at arrangere en tur i 2023? 

Anden periode afslutning 9/8 blev afviklet med Irish Rumble for hold – i super fint vejr og med 

37 deltagere.  

Hold 4 bestående af Annelise Meisner Lund, Hanne Povlsen & Susanne Echberg vandt turneringen. 

OOM: A rækken Gitte Felskou Hansen 44 p. B rækken Anne Grethe Sejer 49 p. C rækken 

Anne Christensen 51 p. 

 

Som et nyt indslag i år afholdtes Pink Cup den 14/8. 65 deltagere – både mænd og kvinder – fik 

indsamlet 43.025 kr. til bekæmpelse af Brystkræft. Karin Dahl og Jytte Clemmensen stod for 

turneringen og fik indsamlet vildt mange sponsorpræmier. Fantastisk arbejde/indsats piger – I har 

fået noget erfaring og har mod på endnu en tørn til næste år – hvis det bliver muligt. Det synes jeg 

lyder rigtig godt      

Vinder af A rækken Pia Berg med 39 point. Vinder af B rækken Anne Christensen med 48 

point. De deltog i landsfinalen i Svendborg den 16/9 – dog blev Anne erstattet af Marianne Klint. 

Pia Berg vandt ligeledes Landsfinalen i A rækken. Virkelig flot præstation. 

Tredje periode er forløbet efter planen med spilleformer som slagspil og slaggolf. Rimeligt vejrlig 

og i dag afslutning i meget tilfredsstillende vejr med pargolf/Casino golf, hvor den ”blinde makker” 

er trukket på forhånd og pointene ganges med hinanden til det endelige resultat. I alt 41 spillere 

deltog. 
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Vinderne blev: Hanne Daugaard/Janne Helmer med 39 point. Længste drive A række: Hanne 

Jaksland, B række: Gitte F Sørensen og C række: Tine Grodal Thomsen. 

Nærmest flaget på hul 3: Marianne Monrad som ovenikøbet lavede en birdie på hullet          

Periodens OOM: A række: Lone Parsberg 50,50 p – B række Charlotte Westhoff 45,50 p og C 

række Berit Roslind 46 p 

Puttekonkurrencen: A række Bende Cordsen 28 put, B række Anne Christensen 31 put og C række 

Gitte Ditlevsen 28 put. 

Der har i år været 2 x HIO – Jytte Clemmensen 24/7 i Odsherred på hul 12 og Gitte Feldskou 

hjemme den 28/7 på hul 13.  Stort tillykke til jer med det minde for livet – ikke alle får lov til at få 

den oplevelse       

Vores medlemstal sidste år var på 63 damer i oktober. I år har vi 59 damer her i oktober. 4 nye 

medlemmer. Ud af HGK’s i alt 194 damer med handicap 0-40 er ca. 30,4 % medlemmer af TD. 

Hvad kan vi gøre for at få flere nye med i TD? Eller er vi i virkeligheden tilfredse med 

medlemstallet, når man tænker på ”konkurrencen” med både mix og GOF-inder? Får vi lov til at 

blok reservere til næste år – eller skal vi finde andre måder at booke på? Det er noget af det HGK’s 

bestyrelse pusler med og har sat i værk foreløbigt i vintersæsonen. 

Vi har i bestyrelsen besluttet at forhøje kontingentet i år grundet diverse prisstigninger - primært i 

restauranten - for at holde fast i de goder vi tidligere har nydt fx 2 retter mad, dagens bold og gode 

præmier. Vi er godt klare over, at det har været et samtaleemne for en del af jer. Men vi får 

forhåbentlig debatten om evt. øgning af medlemstal, kontingent og meget andet senere i aften. 

Måske skal vi også efterhånden debattere formand/forkvinde/forperson?        

Lad os se hvad der dukker op på denne 54. tyvende generalforsamling hos TD af 1968. 

Til sidst: Tak til bestyrelsen for vel udført arbejde i sæsonen og godt samarbejde.  

Til Tine Grodal Thomsen som næstformand og sekretær og med store udfordringer i forhold til 

HGK’s hjemmeside – men du tager velvilligt kampen op. 

Til Marianne Poulsen som styrer økonomien med en fast hånd. 

Til turneringsledelsen Marianne Madsen og Charlotte Westhoff, som måske nok har det allerstørste 

arbejde i løbet af sæsonen – og 1 af dem skal jo være på plads hver tirsdag! 

Til Karin Dahl – der som suppleant troligt har deltaget i alle bestyrelsesmøder, men også har 

påtaget sig ansvaret med gennemførelsen af Pink Cup. 

Vi ses i sæson 2023 

Formand 

Janne Helmer 


